Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.02.2021                                                                                                      № 778

Об отмене постановления администрации городского округа город Бор
 от 01.06.2018 № 3112

[bookmark: _GoBack]В связи с утверждением нового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства или огородничества на территории городского округа  город  Бор  Нижегородской  области» администрация городского округа
г. Бор постановляет:
1. Постановление администрации городского округа город Бор от 01.06.2018 № 3112 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 07.05.2013 № 2610» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "БОР сегодня" и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Манина Н.В.
8 (831 59) 9-13-88